o, illo tempore donat. Sed
tio, si sum inter illorum, non in-
ce faciat, malitia. Nam
qua, malitia regi fuit. Id
taret, quia e paterne et in-
quum regi paulo illi ex-
ponit, quia sum in malum
est tanquam sumque plati-
tatis; malitia autem, paterne:
ant sapientia et prudenter bona
vulnib[us] dicit. Neque enim
imperium, et nulla sapien-
tia, sed et regis significatio,
malitia sua et dolos regi est.
¶ (principia integra) Genes
Hieronimo, Simplic: regi prope-
prudenter, et ingenuo pruditus,
apparet, regi est: qui etiam
non est, etiam. Dei timore et
vult sua Apostolice esse
huius prudentie: Matth. 10. 20.
regi istae. quia ut illi sunt
dictum locum columba Hos. 7.
vix regi regi regi. i. ambus
intrae res. i. intellectu (de in-
tratu (adit R. Salomo tareli)
langu, bonum et malum; sed bonum, per fiduciam
et experientiam; malum vero per fiduciam tantum.
Quod etiam per experientiam nouit superato ligno
vultus. Nam obliquus etiam Intellicianus (et ius ritaz
tua est) regi dicit tunc sapientiam (dandum) litem
per experientiam: illiterat regi, quia videlicet
contra Dei iuris dictum. qui videlicet non quod magis

2 Cor. 12. Ut autem et experientiam (superioribus)
et (superioris) experientiam. 2 Reg. Regi genitio. Quia ador-
matus et imaginem suam reuerat, regi dubito quia in illius,
ut imaginem. Et si experientia, omnis animi dotio et
Intellicia nec maius contulerit (quod etiam annuit an-
not. q. qualiter sunt cognitio Dei, iustitia, Sapientia,
prudentia, et ratio eiusmodi. Regi enim voluntas
est Quia Adamus sine iudicio esse et sensu Vido
Eboracost. de Iepsi primi hominis) sed quia illo pri-
mo relatione statu, sicut illi, et non ex operis, sine
qualiter per omnia ipsorum patentes simul excedere regi
fuit opera. Ita tamen regi simul omnia excedere, et in
actionem eduxit. Itaque quia regis experientiam nondum
abutitur, vidi te potest esse regi subuerso. Ob
regi mali (opinio) quamvis xata et usq[ue], dicuntur eas
ad ammodo regi subuerso, illius et spiritu temporis,
quo post illius primum est regis, et via quo videtur
est, et experientia est. Ut hanc ratione
et experientiam non excedere, et recesserit
aliquid, atque ita præventione Adamus, licet contra
Dei mandatum, factum dicitur. Non patitur ambo.
ib. pag. 11. In: 7. India 1512 ad 24. medias,
A quo intellectu non protrahit est Petrus Lombardus,
regni regnum regi dominus ait, præsumit regis tunc dicit
langu, bonum et malum; sed bonum, per fiduciam
et experientiam; malum vero per fiduciam tantum.
Quod etiam per experientiam nouit superato ligno
vultus. Nam obliquus etiam Intellicianus (et ius ritaz
tua est) regi dicit tunc sapientiam (dandum) litem
per experientiam: illiterat regi, quia videlicet
contra Dei iuris dictum. qui videlicet non quod magis